CONVOCATORIA CAS N2 001-2022-DREA
PUESTO: COORDINADOR LOCAL PREVAED
RESULTADO DE EVALUACION DE EXPEDIENTES

N°| N EXP. NOMBRE Y APELLIDO DNI RESULTADOS E!‘E’XA;'é’;;gngE OBSERVACIONES
1| 02303 |BASILIDES BEDIA MOLINA 31522447 NO APTO NO GUMPLE REQUISITOS MINIMOS
2 | 02298 | DICK COLL CAYTUIRO 43969181 NO APTO NQ GUMPLE REQUISITOS MINIMAS
3 | 02277 | MARIBEL ESTRADA CHIPA 45105782 APTO 44
4| 02326 | SHELVISALCEDO ROBLES 72425003 NO APTO HOGUMFLEREQUISITOS MINIMOS
5 | 02330 | FRANKLIN VALDERRAMA CONTRERAS 45767855 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
6| 02331 | MANUEL QUISPE HUARACA ) 42871727 NOAPTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
7 | 02279 | CRISTIAN ROYER MANGO TAPARA 44549848 APTO 40
8 | 02287 | DENNINESTOR LLANOS CUELLAR 09485951 NO APTO N GEINPLE REQUISTEQS MINIROS
9 | 02323 | ALFREDO BATALLANOS VARGAS 31033928 APTO #
10| 02324 | PAVELLECH VALER MEDINA 42036983 NO APTO HG-CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
11| 02284 | ANDY PEREZ LLAMCCAYA 77067652 NO APTO HO- CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
12| 02311 | EDITHROJAS GONZALES 70384182 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
13| 02317 | YURI ATIQUIPA RAHUINLLA 45719289 NO APTO NO CUMPLE REQLISITOS MINIMOS
14| 02319 | MARIA DE LOS ANGELES REATEGUI PAREDES 1165049 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
15| 02363 | JULIO DUERAS DURAND 31022219 APTO 40
16| 02335 | MIRIAM RAMOS PERA 46353778 NO APTO NOGUMPLE REQUISITOS MINIMOS
17| 02335 | MAYCOL HUILLCA VERA 71810160 NO APTO NO'CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
18| 02337 | LUZ VALENTINA NAVEDA BACILIO 75598666 NO APTO NO CUMPLE REQUISITCS MINIMOS
19| 02365 | MARINA VARGAS CABRERA 31545707 NO APTO NO CHMPLE REQUISITOS MINIKOS




20| 02366 | LUZMARINAALIAGAVILLCAS | 4s1asms | NoAPTO | NoGIMREREQUIERCGRINOY
21| 02367 | LEDY VARGAS BAUTISTA 70158092 NO APTO BiCHMPLE REQUISITOBMINMOS
22| 02305 | LIZMERCED CHIPA SIERRA 47121423 NO APTO NOCURELEREQUISITOS MINIMOS
23| 02338 | EDISON PAUL APAZA BELTRAN 44095847 APTO 13
24| 02339 | CESAR AUGUSTO CALISAYA ALANOCA 44866861 NO APTO NG EUMPLEREQUISITOS MINIMOS
25| 02344 | EUGENIA CAMERO MIRANDA 44747858 NO APTO HECUMPLE BEQUISHRIS MININGS
26| 02345 | JOEL FRICHZ TORRES CACERES 72845840 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
27| 02347 | DERMILUZ PORTUGAL OCHOA 46990633 NO APTO WG CUMPLE RECIUISIFOS MiNINOS
28| 02349 | GUOSSAN AMELY AGUILAR RAMOS 76784102 NO APTO NO CUMPLE REQUISITQS MBIIMOS
29| 02350 | YASER SADAM SUCKER PAUCARMAITA 72384172 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
30| 02351 | JESSICA LIMPE CONTRERAS 43028203 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
31| 02352 | ROSMERI LIMPE CONTRERAS 46565390 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
32| 02353 | LITTMAN MOREANO ALARCON 45437203 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
33| 02354 | GREYSIPINO FALCON 45800140 APTO 33
34| 02355 | RUDGER PERCY MEZA DAMIAN 75821022 NO APTO NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS
35| 02356 | ORLANDO SIXTO AYALA ARAUJO 28310762 APTO 44
36| 02358 | ROSALINDA EMILIA RAMIREZ LUNA 23843046 NO APTO NOCUMPLEREQUIBITOS MINIMOS
37| 02359 | NEYZA ANTONIETA SALDIVAR VALVERDE 46103846 NO APTO NOCUMPLE REQUISITOS MINIMOS
38| 02360 | MARILIN CAROLINA HUAYSARABAUTISTA 70072549 NO APTO NOGUMPLERECUIBITOS MINIMOS
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